证券代码：600970      证券简称：中材国际      公告编号：临 2021-072

中国中材国际工程股份有限公司

关于控股股东及一致行动人修订收购报告书摘要的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国中材国际工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 3 日披

露了《中国中材国际工程股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易

报告书（草案）（修订稿）》。

同日，中国建材股份有限公司（以下简称“中国建材”）及一致行动人中国

建材国际工程集团有限公司（以下简称“建材国际工程”）、中国建筑材料科学研

究总院有限公司（以下简称“建材研究总院”）对《中国中材国际工程股份有限

公司收购报告书摘要》进行了相应修订，具体情况如下：

收购报告书章节 章节内容 修订情况

收购人声明 收购人声明 更新本次收购涉及的审批程序履行情况

第一节 释义 释义 增加补充协议条款中涉及的相关主体

第二节 收购人介绍

收购人基本情况
更新 2020 年财务数据，更新中国建材下

属子公司的股权结构、注册资本

一致行动人建材

国际工程基本情

况

更新联系电话，更新 2020 年财务数据

一致行动人建材

研究总院基本情

况

更新 2020 年财务数据，更新注册资本，

更新建材研究总院下属子公司的股权结

构、注册资本、公司名称

第三节 收购决定及

收购目的
收购履行的程序 更新本次收购涉及的审批程序履行情况

第四节 收购方式

交易前后收购人

持有上市公司股

份数量变化情况

更新发行股份数量、发行后收购人及一致

行动人持股数量及持股比例

本次交易整体方 更新收购人及一致行动人取得的股份数

收购报告书章节 章节内容 修订情况

案 量

本次交易所涉及

相关协议的主要

内容

补充《发行股份及支付现金购买资产协议

之补充协议（二）》、《股权收购协议之

补充协议（二）》、《发行股份及支付现

金购买资产协议之补充协议（三）》的相

关内容

收购人及一致行

动人持有的上市

公司权益权利限

制情况

更新发行后收购人及一致行动人持股数

量

第五节 免于发出要

约的情况

免于发出要约的

事项及理由

更新发行后收购人及一致行动人持股数

量及持股比例

具体内容详见公司同日披露的《中国中材国际工程股份有限公司收购报告书

摘要（修订稿）》。

特此公告。

中国中材国际工程股份有限公司

                          董事会

二〇二一年八月三日